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Feza Gazetecilik'e kayyum atanmadan önce 'Zaman Gazetesi Genel Yayın Editörü' sıfatını
taşıyan ve ısrarla hiçbir yere fotoğraf vermeyerek üzerindeki 'gizem' perdesini artırmaya
çalışan Veysel Ayhan balonunu Yeni Şafak söndürdü. Yazılarında ve özellikle sosyal medyadaki
mesajlarında paralel örgütü eleştiren kim varsa hakaret eden, Cumhurbaşkanı Erdoğan başta
olmak üzere birçok siyasiyi hedefine koyan Ayhan, zehir zemberek yazılarıyla dikkat çekiyor,
ancak objektiflerin karşısına geçmekten imtina ediyordu. Bugüne kadar hiçbir yerde tek kare
fotoğrafı yayınlanmayan Ayhan, yıllardır çalıştığı Zaman'a kayyum atandığında da basının
karşısına geçmeyerek sırra kadem bastı.
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FETÖ lideri Fetullah Gülen'in uğruna taziye yayınladığı ender isimlerden biri olan Ayhan,
Diyarbakır'ın Sur ilçesinde Halidiye Eğitim Vakfı'nı yönetirken 88 yaşında ölen babası Sakıp
Ayhan'ın cenazesinde de cemaatin arasında görünmedi. Kendi yazdığı 'Darbe Oyunu' adlı kitabı
Alkım Yayınları'ndan bastıran, fakat 'gizemli adam' hastalığından burada da kurtulamayan
Ayhan, kitapla ilgili Zaman Gazetesi Pazar Eki'nde yapılan bir haberde kendi fotoğrafı yerine,
yine Zaman çalışanı Şemsi Açıkgöz'ün fotoğrafını kullandırdı. Gülen'in, Pensilvanya'daki sağ
kolu Cevdet Türkyolu'ndan sonra en çok güvendiği isim olduğu iddia edilen Ayhan'ın Zaman'da
gölge genel yayın yönetmeni gibi çalıştığı belirtiliyordu. Yeni Şafak'ın fotoğrafını ele geçirdiği
Ayhan, edinilen bilgiye göre, gazeteyi baskıya girmeden önce Gülen'e gönderip onay alan kişiydi.
Ayhan'ın izni olmadan gazeteye hiçbir haber giremiyordu. Gülen'den aldığı talimatları gazete
yöneticilerine ulaştırdığı belirtilen Ayhan'ın, aslen matematik öğretmeni olduğu, sonrasında ise
örgüt içinde 'askerlerin imamı' olarak görev yaptığı öne sürülüyor.

Aforoz edildi afla döndü

28 Şubat sürecinde televizyoncu Ali Kırca'nın Fetullah Gülen'le ilgili yayınlandığı videoları
sızdırdığı düşünülünce örgütten tasfiye edilen Veysel Ayhan, daha sonra Gülen'in affıyla örgüte
geri döndü. Ayhan, paralel örgütte meşhur 'Beşinci Kat Sohbetleri'ni videoya alan ve sonrasında
Sema Video şirketini kuran isimdi. Şimdiye dek hiçbir yere fotoğraf vermeyerek üzerindeki
gizem perdesini artırmaya çalışan Ayhan'ın fotoğrafını Yeni Şafak ele geçirdi.
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Lviv tren istasyonu:
Umudun ve hüznün
simgesi



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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